
Zarządzenie Nr 691/2024
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 14  listopada 2024 r.

w sprawie ustalenia składów komisji egzaminacyjnych.

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz. U. z  2024 r.  poz.  1465 z  późn.  zm.)  oraz  §2  uchwały  Nr XLIV/671/2006 Rady Miejskiej
Kalisza z dnia 27 kwietnia 2006 r. w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli
ubiegających się o awans na stopień nauczyciel mianowanego zarządza się, co następuje:

§1.

Ustala się składy imienne komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na
stopień nauczyciela mianowanego, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§2.

Komisje przeprowadzą odpowiednie postępowania w grudniu 2024 r.

§3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji.

§4.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                     Prezydent Miasta Kalisza
/…/

 Krystian Kinastowski

                                                                   



Załącznik
do Zarządzenia Nr 691/2024
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 14 listopada 2024 r.

Powołuje się komisje egzaminacyjne dla następujących nauczycieli ubiegających się o awans na
stopień nauczyciela mianowanego:

1. Roksana Tokarek  – nauczyciel wychowania przedszkolnego 

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Agnieszka Przybyłowska  – dyrektor przedszkola,            

3) Danuta Grzanka  – ekspert, 

4) Magdalena Nowak – ekspert, 

5) Agnieszka Włodarczyk – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

2. Karolina Małecka  –   nauczyciel wychowania przedszkolnego 

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Elżbieta Szefer  – dyrektor przedszkola,             

3) Danuta Grzanka  – ekspert, 

4) Magdalena Nowak – ekspert, 

5) Agnieszka Włodarczyk –  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

3. Paulina Woźny –  nauczyciel nauczyciel wychowania przedszkolnego 

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Beata Kulawinek – dyrektor przedszkola,          

3) Danuta Grzanka  – ekspert, 

4) Magdalena Nowak – ekspert, 

5) Agnieszka Włodarczyk –  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

4. Agnieszka Wąchała-Kliszewska – nauczyciel języka angielskiego

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Michał Płóciennik – dyrektor szkoły,         

3) Izabela Kurek  – ekspert, 

4) Beata Prus – ekspert, 

5) Magdalena Lielbriedis – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.



5.  Joanna Szylman  –  nauczyciel języka angielskiego

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Mariusz Pawlak – dyrektor szkoły,            

3) Izabela Kurek  – ekspert, 

4) Beata Prus – ekspert, 

5) Magdalena Lielbriedis – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

6) Marcin Szcześniak - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.

6. Marta Wiewiórowska  – psycholog

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Katarzyna Pakuła-Sobczak  – dyrektor placówki,            

3) Emil Jesiołowski  – ekspert, 

4) Beata Prus – ekspert,

5) Magdalena Lielbriedis – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

7.  Ewelina Tomczak  – nauczyciel rewalidacji

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Sylwia Baranowska  – dyrektor szkoły,            

3) Emil Jesiołowski  – ekspert, 

4) Beata Prus – ekspert, 

5) Magdalena Lielbriedis – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

8. Maria Niedzielska –  nauczyciel religii

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Aleksandra Stawicka  – dyrektor szkoły,            

3) Elżbieta Wosiek – ekspert, 

4) Izabela Kurek  – ekspert, 

5) Magdalena Lielbriedis – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.



9.  Małgorzata Szymańska  – nauczyciel historii

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Joanna Dolna – dyrektor szkoły,            

3) Elżbieta Wosiek – ekspert, 

4) Izabela Kurek  – ekspert, 

5) Magdalena Lielbriedis – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

6) Katarzyna Bieniasiewicz - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.

10.  Marzena Grygielska  – nauczyciel języka polskiego

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Beata Szulc  – dyrektor szkoły,            

3) Elżbieta Wosiek – ekspert, 

4) Izabela Kurek  – ekspert, 

5) Magdalena Lielbriedis – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

                                                                                                    Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski


